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21 kwietnia 2026 r. o godz. 12:00 odbędzie się bezpłatne szkolenie online pt. „Zadania i

odpowiedzialność kierownictwa podmiotów kluczowych i ważnych w świetle UKSC”, poświęcone

obowiązkom kierownictwa w obszarze cyberbezpieczeństwa, wynikającym z dyrektywy NIS2 oraz

nowelizacji ustawy o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (UKSC).

Nowe regulacje wprowadzają bezpośrednie obowiązki dla kierownictwa podmiotów kluczowych i

ważnych. Obejmują one nie tylko wdrożenia organizacyjne i proceduralne, lecz także realną

odpowiedzialność prawną. Cyberbezpieczeństwo staje się obszarem wymagającym aktywnego

zaangażowania zarządów oraz świadomego nadzoru nad ryzykiem.

Uczestnicy szkolenia poznają obowiązki wynikające z ustawy o krajowym systemie

cyberbezpieczeństwa, zidentyfikują ryzyka prawne związane z niewłaściwym wdrożeniem wymogów

oraz dowiedzą się, jak organizować system zarządzania cyberbezpieczeństwem w swoich organizacjach.

Szkolenie ma również przygotować podmioty do nowych obowiązków wynikających z implementacji

dyrektywy NIS2.

Program wydarzenia obejmuje m.in. wprowadzenie do systemu cyberbezpieczeństwa w Polsce,

omówienie zakresu regulacji dotyczących podmiotów kluczowych i ważnych, a także szczegółowe

przedstawienie zadań kierownictwa w kontekście nadzoru, zarządzania ryzykiem i obowiązków

organizacyjnych. Poruszone zostaną również kwestie odpowiedzialności kadry zarządzającej, w tym

sankcji i konsekwencji braku zgodności z przepisami. Uczestnicy zapoznają się także z dobrymi

praktykami wdrożeniowymi oraz zasadami reagowania na incydenty cyberbezpieczeństwa.

Szkolenie adresowane jest w szczególności do członków zarządów, kadry zarządzającej, dyrektorów

działów IT i cyberbezpieczeństwa, osób odpowiedzialnych za zarządzanie ryzykiem i bezpieczeństwem

informacji, compliance officerów, inspektorów ochrony danych, prawników wewnętrznych oraz

wszystkich zaangażowanych w proces wdrażania wymogów NIS2 i UKSC.

Spotkanie poprowadzi mec. Agnieszka Wachowska – radczyni prawna z wieloletnim doświadczeniem w

obsłudze projektów IT, specjalizująca się w prawie nowych technologii i kierująca zespołem prawa IT,

Nowych Technologii i Zamówień Publicznych w ramach praktyki TMT.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, a szczegółowe informacje oraz formularz zapisu dostępne są TUTAJ

.
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